
Stand: 02.07.2023 / 16:49:29

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 30.06.-02.07.2023 [202327001] 30.06.2023 - 02.07.2023

1 Springpferdeprüfung Kl.A*

Preis des Herrn Marcel Dethloff und der ASC Klatzow m. Hotho

1. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Comme un Rêve115 8.00P

2. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6111 7.60P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlotta EG58 7.50P

3. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE214 7.50P

5. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Cello Blue78 7.40P

5. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Kiara AT221 7.40P

5. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29295 7.40P

8. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3123 7.20

8. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Esmeralda PS182 7.20

10. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Libell 33243 7.10

11. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Karin CZ218 6.90

12. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 10124 6.70

12. Jürgen Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) K-Dyani213 6.70

12. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein223 6.70

12. Astrid Wulschner (RC Passin e.V.) Lady Creek232 6.70

16. Jadie Wehner (RSV Polzow e.V) Kanani 4215 6.60

16. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) King Kartlow222 6.60

18. Melanie Bublat (RV Weitenhagen e. V.) Million de Dollars260 5.30

19. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Cassandra 42563 0.00

19. Dirk Duffner (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cosma 70133 0.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A**

IEF Versicherungsmaklerin Ina Egner-Franke

Windpark Görmin

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) Kaethy SE214 7.80P

2. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) Coole Socke 10124 7.70P

3. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cooper EG125 7.60P

4. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Captain Fly49 7.50P

5. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Carentina 1155 7.30P

6. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29295 7.20P

7. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson106 7.10

7. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Collorado 6111 7.10

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contavara PS122 7.10

10. Julia-Marie Knospe (ZRFV Wusterhusen e.V.) Contifee 3123 7.00

10. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Kiara AT221 7.00

12. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlotta EG58 6.70

13. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W174 6.30

13. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Kira Holstein223 6.30

13. Laura Brüser (RFV Trent 82 e.V.) Libell 33243 6.30

16. Ronja Marlen Schmitz (PSV Sternfeld e. V.) Cello Blue78 0.00

16. Jadie Wehner (RSV Polzow e.V) Kanani 4215 0.00

3 Springpferdeprüfung Kl.L

Landwirtschaftsliches Lohnunternehmen Michael Angres

Rund ums Tier Armin Spetzke

1. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu1 8.40P

2. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Contavara PS122 8.20P

3. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Django H167 8.10P

4. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Hennessy J 3207 8.00P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cara Calea H51 7.90P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cora 686126 7.80P

6. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Querido Cariño292 7.80P

8. Laura Petschick (Pasewalker PSV e.V.) California - Sun38 7.70P

8. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Esperado EG183 7.70P

8. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tinka Girl329 7.70P

11. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Dornbub W174 7.60

11. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor342 7.60

13. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Carentina 1155 7.30

13. Kathrin Wiedmer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Magnus 136252 7.30

15. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Clousson106 7.20

16. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concord 77119 7.10

17. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cooper EG125 7.00

17. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Sonnenschein 65319 7.00

19. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Patricia J277 6.40

20. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P18 0.00

20. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bambina 5823 0.00

20. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Cosi Celeste131 0.00
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4 Springprüfung Kl.M*

Landwirtschaftsbetrieb Heckrath

Dersekower Land GbR

1. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 477 0.00 / 58.13P

2. Lena Schilmeier (RSV Polzow e.V) Hammond J204 0.00 / 63.51P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concord 77119 0.00 / 64.11P

4. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Esperado EG183 0.00 / 66.19P

5. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 380 0.00 / 66.26P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW59 0.00 / 66.68P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Balou's Bonanza P18 0.00 / 67.28P

8. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 2053 0.00 / 68.79P

9. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor342 0.00 / 73.06P

10. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch27 0.00 / 79.15

11. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Baloubet Blue19 0.00 / 80.03

12. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Chaccolina 785 1.00 / 83.96

13. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60134 3.00 / 91.01

14. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Strawberry's Diarella323 4.00 / 60.92

15. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15140 4.00 / 62.58

16. Luise Jürgens (RSV Polzow e.V) Adelino M3 4.00 / 65.68

17. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB132 4.00 / 70.39

18. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria151 4.00 / 71.44

19. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N118 4.00 / 75.52

20. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Chamano 587 4.00 / 76.79

21. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus82 4.00 / 80.59

22. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12302 8.00 / 73.73

23. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z149 8.00 / 82.23

24. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Candy Sue LK47 14.00 / 87.86

25. Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V) Castellon 569 20.00 / 76.94

5 Springprüfung Kl.M**

H-H Heck Humus Kompostierungsgesellschaft mbH

Heckrath Verwaltungs GmbH

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2293 0.00 / 64.98P

2. Anne Wejda (RFV Barth/Rubitz e.V.) Cellestra 477 0.00 / 68.43P

3. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Tarabas 30327 0.00 / 72.10P

4. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Champion Cigar88 0.00 / 72.72P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60134 0.00 / 74.61P

6. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria151 0.00 / 74.80P

7. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z149 0.00 / 81.44

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Strawberry's Diarella323 4.00 / 67.11

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus82 4.00 / 70.98

10. Lisa Böseke (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Chacco's Challenger83 4.00 / 74.30

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 282108 4.00 / 77.93

12. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1320 4.00 / 82.25

13. Michael Leibold (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Berlin Touch27 4.00 / 84.63

14. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N118 7.00 / 95.32

15. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Diablo H160 8.00 / 78.05

16. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Crisu 15140 8.00 / 80.15

17. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Chaccolina 785 9.00 / 88.76

6 Springprüfung Kl.A*

Kaske & Kollegen Unternehmensberatung

Hufschmied Lars Köhler

1. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Skyfall 50318 0.00 / 52.44P

2. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Lakota Luna370 0.00 / 54.15P

3. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Calestra36 0.00 / 54.69P

4. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 5290 0.00 / 54.79P

5. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e.V.) Conan 50117 0.00 / 55.68P

6. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3587 0.00 / 57.75P

7. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekih-petra225 0.00 / 57.89P

8. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7324 0.00 / 57.94P

9. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady144 0.00 / 58.06P

10. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair278 0.00 / 58.55P

11. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4166 0.00 / 59.21P

12. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle304 0.00 / 61.05P

13. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 976 0.00 / 62.18P

14. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde280 0.00 / 66.19P

15. Torsten Bäsell (RV Miltzow e. V.) Queeni 7290 0.00 / 67.70

16. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna202 0.00 / 68.62

17. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria294 0.00 / 69.78
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18. Lena Gold (RFV Poseritz e.V.) Karlo 60219 0.00 / 70.87

19. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campetina45 0.00 / 72.16

20. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Celandro 374 0.00 / 72.63

21. Henriette Hübner (Stralsunder RFV e. V.) Feldlerche 10187 0.00 / 73.96

22. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8120 4.00 / 54.18

23. Constanze Fegbeitel (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E263 4.00 / 56.90

24. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3201 4.00 / 57.28

25. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh267 4.00 / 63.54

26. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1022 4.00 / 65.35

27. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Aragon 42210 4.00 / 66.72

28. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja179 4.00 / 67.55

29. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Kwick Kannanball226 4.00 / 71.87

30. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Die Rakete165 4.00 / 72.96

31. Ute Forler (PSV Sternfeld e. V.) Miss Fisher261 8.00 / 59.80

32. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cleopatra 261102 8.00 / 65.97

33. Johanna Käthe Kühl (RSC Greifswalder Bodden Neuenkirche) Louis 325248 12.00 / 74.51

34. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Erich 45181 14.00 / 101.67

35. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett258 27.00 / 105.72

7 Stilspringprüfung Kl.L

Herr Sven Strauß

Waschpark am Elisenpark

1. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126156 7.60P

2. Lilly Kurowski (1.RSV Grimmen e.V.) Supergirl 7324 7.40P

3. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black199 7.20P

3. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose378 7.20P

5. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara289 7.00

5. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Skyfall 50318 7.00

7. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6269 6.80

8. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bambina 5823 6.50

9. Elli Gruhlke (RFV Tanger/Bismark e. V.) Charlotta 5290 5.80

8 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L

Oil Station Bünning

Wikrano GmbH

1. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6114 *0.00 / 29.57P

2. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quautara289 *0.00 / 29.64P

3. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Al Dorado P367 *0.00 / 34.80P

4. Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V) Diarano164 *0.00 / 36.73P

5. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady144 *0.00 / 42.08P

6. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cora 686126 *0.00 / 44.82P

7. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Candy Sue LK47 *4.00 / 33.95P

8. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5259 *4.00 / 34.71P

9. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3587 *4.00 / 39.85

10. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3197 *4.00 / 40.39

11. Nele Harder (RC Passin e.V.) Blizzard 8529 *4.00 / 41.34

12. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Sweet Dream 30326 *8.00 / 30.17

13. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2249 *8.00 / 31.84

14. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Clooney 125104 *8.00 / 39.60

15. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE91 *8.00 / 48.82

16. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12302 4.00 / 45.35

17. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Aber Nu1 4.00 / 47.89

18. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S251 4.00 / 48.07

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142236 4.00 / 48.87

20. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43189 4.00 / 48.97

21. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Curly L 3146 4.00 / 50.41

22. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 17986 8.00 / 46.84

9 Springprüfung Kl.M*

Jagdgenossenschaft Dersekow

Vorpommern Ausbaugenossenschaft Grevenstein

1. Johanna Dobner (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Caramella 2053 0.00 / 60.96P

2. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max84 0.00 / 61.18P

3. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Clara 14499 0.00 / 62.25P

4. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6114 0.00 / 62.29P

5. Susan Schimmelpfennig (RC Passin e.V.) Petit Blue281 0.00 / 62.51P

6. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 279 0.00 / 64.79P

7. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo368 0.00 / 65.06P

8. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L190 0.00 / 66.04P

9. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concord 77119 0.00 / 66.83P
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10. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste286 0.00 / 68.69

11. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Al Dorado P367 0.00 / 72.03

12. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Zaligor342 0.00 / 75.49

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11611 4.00 / 57.67

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30250 4.00 / 61.53

15. Loreen Schreiter (RC Passin e.V.) Lionel Messi KW246 4.00 / 65.35

16. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR332 4.00 / 66.55

17. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Legolas 142236 4.00 / 71.81

18. Willy Franke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Esperado EG183 4.00 / 72.50

19. Martin Kühl (RSV Polzow e.V) Leviness238 4.00 / 74.83

20. Carmen Hahs (RV Miltzow e. V.) Mercurio 5259 4.00 / 77.81

21. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 122127 4.00 / 77.86

22. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Halina 59203 6.00 / 85.05

23. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z149 7.00 / 88.14

24. Mareike Senz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Forrest Gamp 3197 13.00 / 82.67

25. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Curly L 3146 13.00 / 82.77

10 Springprüfung Kl.M**

Allianz Generalvertretung Mario Krause Schwinge

Handelshof Vorpommern

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Catching Fire 1470 0.00 / 68.75P

2. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Chaccolina 785 0.00 / 72.36P

3. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82301 0.00 / 73.08P

4. Richard Robinson (RV Ostseeküste Steffenshagen e. V.) Cascadella FW59 0.00 / 73.22P

5. Anna Ebel-Jürgens (RSV Polzow e.V) Dackaria151 0.00 / 75.19P

6. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Celouisia 279 4.00 / 68.51P

7. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 282108 4.00 / 69.31

8. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Ellenoy178 4.00 / 73.47

9. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja112 4.00 / 73.69

10. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Baloubet Blue19 4.00 / 78.86

11. Paul Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) D'Artagnan SH Z149 4.00 / 82.92

12. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60134 5.00 / 86.19

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB132 8.00 / 82.23

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38296 12.00 / 73.04

15. Steffi Rauschenberg (RSV Polzow e.V) Uns Noby SR332 16.00 / 83.28

11 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.S*

Schmidt & Thürmer GmbH & Co.KG

Erdbeerhof Glantz

1. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Halina 59203 *0.00 / 35.86P

2. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Strawberry's Diarella323 *0.00 / 36.61P

3. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Ellenoy178 *0.00 / 37.37P

4. Steffen Lubahn (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Festival L190 *0.00 / 37.68P

5. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Coco Chanel 282108 *0.00 / 42.73P

6. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II291 *4.00 / 31.40P

7. Julian Sass (PSV Schmarsow-Ausbau e. V.) Chacco-Max84 *4.00 / 36.75P

8. Rene Hackbarth (KRSC Hubertus Holzendorf e.V.) Corinna 122127 *4.00 / 39.73P

9. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1320 *4.00 / 40.77

10. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Diablo H160 *4.00 / 40.90

11. Hannes Prehl (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Cosmopolitan 60134 *4.00 / 42.16

12. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Champion Cigar88 *8.00 / 41.75

13. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Cetellus82 *8.00 / 42.88

14. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja112 *12.00 / 42.47

15. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82301 4.00 / 43.36

16. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2293 4.00 / 43.66

17. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Arizona 11611 4.00 / 43.86

18. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Concetto N118 4.00 / 43.89

19. Emma Wiktor (RFV Trent 82 e.V.) Prosecco van Heiste286 8.00 / 44.97

12 Springprfg.m.steigenden Anforderungen Kl.L

Metallbau Krummheuer GmbH

Versicherungsbüro Schneider

1. Lotte Zopff (RC Passin e.V.) Namika 6269 0.00 / 61.85P

2. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126156 0.00 / 63.93P

3. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black199 4.00 / 61.08P

4. Annabell Plessmann (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Bambina 5823 4.00 / 67.71P

13 Stilspringprüfung Kl.A*

KAW AH Mitsubishi

4



Stand: 02.07.2023 / 16:49:29

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 30.06.-02.07.2023 [202327001] 30.06.2023 - 02.07.2023

Handels-Dienstleistungen & Service Jens Tolle

1. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Calestra36 8.40P

2. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekih-petra225 8.10P

3. Linn Heiden (RV Weitenhagen e. V.) Goldi S 3201 7.90P

4. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo's Moritz274 7.80P

5. Nele Schmidt (PSV Mühle Altkalen e. V.) Charmeur 49692 7.70P

5. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64256 7.70P

5. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair278 7.70P

8. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Celandro 374 7.60P

9. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 28 7.50

10. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Aragon 42210 7.40

10. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Carli 1456 7.40

12. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1022 7.30

12. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde280 7.30

12. Swantje Syring (RFV Trent 82 e.V.) Shakira 537315 7.30

15. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quantino 5288 7.20

16. Tabea Menk (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.) Aspekt 2514 7.10

16. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94188 7.10

18. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campeon 1544 6.80

19. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja179 6.70

20. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49761 6.40

21. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 6.30

22. Mia Barth (LRV Langenhanshagen e.V.) Lodana-Santana247 6.00

23. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski383 5.80

14/1 Punktespringprfg.Kl.A** - Jun / JR

Dr. Thomas Menzel

Danilo Lass

!!! Bitte Pferdepässe vorlegen!!!

1. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile196 54.00 / 50.25P

2. Karl Mattis Krummheuer (Stralsunder RFV e. V.) Skyfall 50318 54.00 / 50.46P

3. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64256 54.00 / 55.65P

4. Helena Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) PAV Vanity Fair278 54.00 / 56.24P

5. Isabella Mahn (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Crossfee142 54.00 / 63.49P

6. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55185 53.00 / 57.06P

7. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Klekih-petra225 52.00 / 64.83

8. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Celandro 374 51.00 / 61.83

9. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick94 46.00 / 56.46

10. Annabell Kurp (RV Rostocker Heide e. V.) Pearlane von der Wiesharde280 46.00 / 57.11

11. Jette Behrend (Stralsunder RFV e. V.) Levinski383 35.00 / 60.47

12. Wenke Brandt (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Aragon 42210 27.00 / 92.51

14/2 Punktespringprfg.Kl.A** - Reiter

Spedition Rathmann

Hengststation Henning

1. Mathias Schulz (RV Weitenhagen e. V.) Crumbl's little Lady144 54.00 / 52.69P

2. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4240 54.00 / 52.93P

3. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e.V.) Conan 50117 54.00 / 54.41P

4. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z42 54.00 / 55.06P

5. Kerstin Grosser (Boocker SV 62 e. V.) Odessa 223273 54.00 / 56.28P

6. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB109 54.00 / 56.61P

7. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Athletico K15 54.00 / 57.12P

8. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 17986 54.00 / 57.17P

9. Rayko Heuer (ZRFV Wusterhusen e.V.) Amy 3587 54.00 / 57.99P

10. Ronny Müsebeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Conrad 120121 54.00 / 61.23

11. Sarah Szulc (PSC Bentwisch e.V.) Caporell48 54.00 / 61.46

12. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campetina45 54.00 / 66.63

13. Satu Mikkanen (RV Miltzow e. V.) Couronne 3136 54.00 / 67.19

14. Alexandra Plantikow (RV Weitenhagen e. V.) Dipsi 4166 52.00 / 51.90

15. Judith Koch (RFV Bannemin e. V.) Questra-Maria294 50.00 / 60.06

16. Uwe Knospe (PF Tollensetal e. V.) Grenzhoehes Donna202 50.00 / 67.13

17. Charleen Lenz (RV Pappelhof Staven e. V.) Chocobo 396 50.00 / 71.79

18. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682205 47.00 / 54.23

19. Constanze Fegbeitel (RV Weitenhagen e. V.) Mojito E263 47.00 / 65.13

20. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 46.00 / 52.80

21. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105227 46.00 / 53.39

22. Olaf Utecht (RFV Tentzerow e.V.) Quicksilver 29295 18.00 / 66.20

15 Springprüfung Kl.L

Wilhelm Banzhaf Krananlagen
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Stand: 02.07.2023 / 16:49:29

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 30.06.-02.07.2023 [202327001] 30.06.2023 - 02.07.2023

Surmann Apartments Greifswald

1. Antje Füsting (RFV Barth/Rubitz e.V.) Levke 4240 0.00 / 62.17P

2. Lea Harke (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Call of Duty van de Bosweg Z42 0.00 / 63.21P

3. Jill Eckert (RFV Barth/Rubitz e.V.) Quintara 12302 0.00 / 64.22P

4. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51298 0.00 / 64.23P

5. Elina Ruff (RSV Polzow e.V) Chetrick94 0.00 / 66.65P

6. Sarah Szulc (PSC Bentwisch e.V.) Caporell48 0.00 / 68.47P

7. Sven Strauß (RSV Polzow e.V) Amigo 17986 0.00 / 68.50P

8. Jennifer Kloke (PSV Woldegk e. V.) Cellestina 976 0.00 / 68.99P

9. Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.) Balesko K16 0.00 / 69.07P

10. Sandra Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Charly SE91 0.00 / 69.59P

11. Paulina Maria Dierlich (PSV Kastanienhof-Wietsch e. V.) Maximus 64256 0.00 / 69.70

12. Susan Harloff (RSV Dersekow 1968 e.V.) Conan 50117 0.00 / 70.63

13. Annica Hausmann (RV Pappelhof Staven e. V.) Maria 59255 0.00 / 70.97

14. Nele-Sophie Menzel (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campetina45 0.00 / 74.14

15. Anke Witt (1.RSV Grimmen e.V.) Alicia 575 4.00 / 63.65

16. Luzie Schwinge (RV Weitenhagen e. V.) For Smile196 4.00 / 64.71

17. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3250 4.00 / 67.78

18. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Lucido S251 4.00 / 72.78

19. Elisabeth Carl (Ritzerower RV e. V.) Corbinian Rose378 4.00 / 72.83

20. Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.) Heidi 682205 8.00 / 59.63

21. Soraya ter Smitten (Stralsunder RFV e. V.) Fabula 55185 8.00 / 75.59

22. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Charmina 393 9.00 / 76.74

23. Josephine Brandt (RSC Elmenhorst e. V.) Coco Chanel MB109 12.00 / 71.20

24. Isabella Mahn (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.) Crossfee142 15.00 / 85.65

25. Kathleen Streit-Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) L'amour 105227 16.00 / 63.47

26. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Bellentina26 22.00 / 100.95

16 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.M*

Alle Kaas Janwillem Mulder

SBM Stahlbau Müritz

Zcuderia Reitsport

1. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Lucatoni 30250 *0.00 / 30.64P

2. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Much Loved268 *0.00 / 30.78P

3. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Al Dorado P367 *0.00 / 33.98P

4. Lars Köhler (RV Miltzow e. V.) Candy Sue LK47 *4.00 / 28.60P

5. Lisa Rohde (SV Steinhagen e. V.) Come on Girl 6114 *4.00 / 28.62P

6. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Quidditch 38296 *4.00 / 29.26

7. Pia Bertram (Wolgaster RV e.V.) Captain Jack Sparrow 3250 *4.00 / 33.21

8. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 51298 *4.00 / 34.01

9. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Quantico 33287 *4.00 / 38.20

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cosima CVB132 *4.00 / 41.43

11. Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.) Fergie 43189 4.00 / 48.83

12. Alexander Bredlow (PSV Pasewalk RV An der B 109 e.V.) Louis d' Or 2249 4.00 / 48.95

13. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Concord 77119 4.00 / 56.19

14. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou21 4.00 / 57.70

15. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Strawberry Girl321 9.00 / 68.35

17 Springprüfung Kl.M*

Osteopathiepraxis Henry Haase

Dersekower Agrar GmbH & Co.Kg

1. Amelie Kutsch (RSV Polzow e.V) Denise 126156 0.00 / 69.13P

2. Dominik Deepe (RSV Dersekow 1968 e.V.) Gold Black199 8.00 / 70.63P

18 Springprfg.Kl.S m.St.*

Preis des Maximilian Graf von Bismarck

Ehrenpreis Fa. Stahlfieber HRO

1. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Queo II291 *0.00 / 39.44P

2. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Neroli Van't Klavertje Vier270 *0.00 / 40.95P

3. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Catching Fire 1470 *4.00 / 39.81P

4. Stefan Hentschel (RFV Gadebusch e.V.) Baltasar 1320 *4.00 / 39.96P

5. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Quester 2293 *4.00 / 40.74P

6. Stella Egger (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cometo368 *4.00 / 40.87P

7. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Quintana 82301 *4.00 / 44.29P

8. Christoph Lanske (RSV Dersekow 1968 e.V.) Strawberry's Diarella323 *4.00 / 46.24P

9. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Z7 Dubai Castlefield340 *8.00 / 54.88P

10. Holger Wulschner (RC Passin e.V.) Diamant de Plaisir162 0.00 / 77.32P

11. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Diablo H160 4.00 / 74.23

12. Riad Landoulsi (Reitclub am Olympiapark e.V.) Champion Cigar88 4.00 / 84.15
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Stand: 02.07.2023 / 16:49:29

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 30.06.-02.07.2023 [202327001] 30.06.2023 - 02.07.2023

13. Florian Villwock (RSG Wöpkendorf e.V.) Colonja112 12.00 / 81.04

14. Annie Kamieth (Reitclub Reez e. V.) Ellenoy178 12.00 / 83.03

15. Katja Krumstroh (RFV Sieker Berg-Großensee e.V.) Centauer 380 13.00 / 101.47

16. Kathrin Wollert (PferdeSC Tenze e.V.) Baltic Balou21 20.00 / 80.98

19 Dressurreiterprüfung Kl.A - RA 1/1

Küchen Treff Schöppich

1. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Cypres Two382 7.20P

2. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44191 7.10P

3. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Domino 890169 7.00P

3. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Sir Niklas 3317 7.00P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Meiqua Korrelett258 6.80P

6. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16157 6.60P

7. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh267 6.40

7. Corinne Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Nix Nils271 6.40

9. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deep Love 5154 6.30

9. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16384 6.30

11. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51186 6.20

12. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Labell 29229 6.10

13. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leandro Le Grande234 6.00

13. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell307 6.00

13. Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Rufus 100365 6.00

16. Frieda Koos (Stralsunder RFV e. V.) Condessa 8120 5.90

17. Danuta Koper (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Bali Sunshine17 5.80

18. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49761 5.20

20 Dressurprüfung Kl.A* - A 6/1

Wilhelm Banzhaf Krananlagen

Blitz- und Elektroanlagen M. Mickley

1. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Descara 16157 7.50P

2. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quantino 5288 7.10P

3. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Deep Love 5154 6.80P

4. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M299 6.70P

5. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Vi Quadro K337 6.60P

6. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Domino 890169 6.50P

7. Nele Palme (RFV Prohner Wieck e.V.) Sir Niklas 3317 6.40P

8. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 243150 6.30P

9. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 44191 6.20

10. Danuta Koper (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Bali Sunshine17 6.10

11. Laura Kunsch (Stralsunder RFV e. V.) Mr.Sleep Fresh267 6.00

11. Paulina Lieselotte Tolle (RSC Elmenhorst e. V.) Rodwell307 6.00

13. Corinne Rieger (LRV Langenhanshagen e.V.) Quinn-Liam300 5.80

13. Nele Löffler (RFV Bannemin e. V.) Clemens 71369 5.80

15. Wendy Liermann (RFV Tegelhof e.V.) Coeur de soleil372 5.70

15. Daniela Weigt (RSV Polzow e.V) Ikon 16384 5.70

17. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva168 5.60

18. Johanna Cymek (RFV Marlow e. V.) Labell 29229 5.50

18. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Malala vM253 5.50

18. Livia Schwarzer (Stralsunder RFV e. V.) Rufus 100365 5.50

18. Wendy Liermann (RFV Tegelhof e.V.) Firefly 55373 5.50

22. Corinna Hein (RSV Dersekow 1968 e.V.) Leandro Le Grande234 5.40

22. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Null Null Sieben 7272 5.40

21 Dressurprüfung Kl.A** - A 9/1

Spedition Rathmann

Seemann, Kalker & Partner - Steuerberater - Rechtsanwalt

1. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Quantino 5288 7.10P

2. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Domino 890169 6.80P

3. Emily Bienk (RV Rostocker Heide e. V.) Cypres Two382 6.60P

4. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Vi Quadro K337 6.40P

5. Nina Glitza (RFV Bannemin e. V.) Da Vinci 243150 6.20

6. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Fashion 51186 6.00

7. Anne-Marie Weckwerth (RV Parkentin e.V.) Dolina La Diva168 5.80

22 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Mante Reitsport

Greifen Schrott GbR

1. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 70177 8.10P

2. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo's Moritz274 8.00P
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Stand: 02.07.2023 / 16:49:29

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 30.06.-02.07.2023 [202327001] 30.06.2023 - 02.07.2023

3. Doreen Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Raven von der Mühle304 7.80P

4. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94188 7.70P

5. Emy Dau (Sana-SG Rügen e. V.) Womanizer R-M374 7.60P

6.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279371 7.50P

7. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Anni 1209 7.30P

7. Sophie Marie von Klitzing (RFV Zingst e.V.) Butterfly 132385 7.30P

9.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo357 7.20P

10. Leonie Köhler (RV Weitenhagen e. V.) Ancara 28 7.10

11.  Hanna Antonie Töpler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cassandra 41862 6.90

11. Rosalie Hesse (RFV Tentzerow e.V.) Malala vM253 6.90

13.  Lucas Bollwahn (RSV Polzow e.V) Adelino M3 6.80

13. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 3138 6.80

13. Greta Moritz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Eltéja179 6.80

16. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Carli 1456 6.70

16.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest351 6.70

16.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe386 6.70

19. Lara Sophie Bischof (RSV Dersekow 1968 e.V.) Campeon 1544 6.60

20. Hannah Becher (RSG Wöpkendorf e.V.) Clinton 86103 6.40

21. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11306 6.20

22. Franziska Simon (RFV Obermützkow e.V.) Levina CB366 6.00

23.  Yvonne Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo359 5.80

23 Mini-Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)

Montageservice Schröder

Mante Reitsport

1. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Oslo's Moritz274 7.80P

2. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Carli 1456 7.60P

3.  Nele Medenwald (RV Weitenhagen e. V.) Vicky 279371 7.50P

4. Emy Dau (Sana-SG Rügen e. V.) Womanizer R-M374 7.40P

5. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 3138 7.30P

6.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest351 7.10P

6.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe386 7.10P

8. Franziska Simon (RFV Obermützkow e.V.) Levina CB366 7.00

9. Viktoria-Luise Haß (RV Weitenhagen e. V.) Anni 1209 6.70

10.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo357 6.60

10.  Lore Blömer (RSC Elmenhorst e. V.) Nadeem381 6.60

12.  Hanna Antonie Töpler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Cassandra 41862 6.50

12.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15217 6.50

14. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45181 6.20

15.  Florin Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana352 5.80

15.  Kim Scheunemann (RFV Daugzin e. V.) Mon Cherie358 5.80

17.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc346 5.00

24 Dressurreiter-WB - RE 1/2

Pflegedienst Erdmann

1. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K375 7.80P

2. Soé Marie Hampel (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 94188 7.70P

3. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1022 7.30P

4. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1395 7.00P

4. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) di Valenca158 7.00P

6. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17257 6.80P

7. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101331 6.70P

7.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest351 6.70P

9. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 3138 6.60P

9. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45181 6.60P

9. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11306 6.60P

9.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo359 6.60P

13.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein354 6.50

13.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo357 6.50

15. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe176 6.40

16. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145147 6.30

16.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15217 6.30

16.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc346 6.30

19.  Tia Heuer (RFV Poseritz e.V.) Arizona345 6.20

19.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237350 6.20

19.  Friederike von Schilling (RSV Polzow e.V) Ikon355 6.20

19.  Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida379 6.20

23. Amy-Marie Kuhn (RFV Zingst e.V.) Casper 49761 6.10

23.  Lea Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Zanzibaro343 6.10

25. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 6.00

25. Paula Dornquast (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8338 6.00
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Stand: 02.07.2023 / 16:49:29

Ergebnisübersicht: Dersekow, PLS 30.06.-02.07.2023 [202327001] 30.06.2023 - 02.07.2023

27.  Marike Sommerfeld (RFV Daugzin e. V.) Bubbi347 5.80

28.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe386 5.70

29.  Hely Mathilda Witt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Missing You at Little Uncle262 5.60

29. Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Missing You at Little Uncle262 5.60

29.  Florin Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana352 5.60

32.  Sarah Knaack (1.RSV Grimmen e.V.) Gipsy387 5.50

33.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen362 5.40

34.  Martha Redwanz (RSV Dersekow 1968 e. V.) First Love 23192 4.80

34.  Sophia Waterstradt (RSV Dersekow 1968 e. V.) Frieda390 4.80

36.  Leonie Görs (RFV Daugzin e. V.) Sarazota361 0.00

25 Dressur-WB - E 7/2

Gemeinde Dersekow

1. Anika Morszeck (ZRFV Wusterhusen e.V.) Mayla 17257 7.70P

2. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Baluna 1022 7.40P

3. Lara Iding (Stralsunder RFV e. V.) Royal Charlotte K375 7.30P

4. Isabella von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Chili Pepper 1395 7.10P

4.  Hanna Antonie Töpler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Fleurop 4194 7.10P

6. Laura Kukowski (RV Pappelhof Staven e. V.) Edelmann's Nahla de Luxe176 7.00P

6. Johanna Thietke (ZRFV Wusterhusen e.V.) Rocketman 11306 7.00P

8. Heidi Kleinert (RSC Elmenhorst e. V.) Erich 45181 6.90P

9.  Leonora Kopp (RSV Polzow e.V) Karamba 15217 6.80P

10. Annalena Beier (RV Weitenhagen e. V.) Quinn M299 6.70P

10.  Lena Kästner (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest351 6.70P

12. Magdalena Hecht (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101331 6.60P

13.  Paul Blaszyk (RSV Dersekow 1968 e.V.) Fleurop 4194 6.50

13.  Charlotte von Schilling (RSV Polzow e.V) Schneeflöckchen362 6.50

15. Greta Parr (RFV Tentzerow e.V.) Crazy Cool 3138 6.40

15.  Josephin Hein (RSV Dersekow 1968 e. V.) Le petit Leo357 6.40

17.  Emma Fee Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo359 6.30

18. Lara-Marie Brüssow (ZRFV Wusterhusen e.V.) Curly Sue 145147 6.20

18.  Friederike von Schilling (RSV Polzow e.V) Ikon355 6.20

20. Antonia von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) di Valenca158 6.00

20.  Charlotte Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc346 6.00

20.  Sarah Knaack (1.RSV Grimmen e.V.) Gipsy387 6.00

23. Johanna von Maydell (RSG Wöpkendorf e.V.) Savio 2313 5.90

23.  Florin Wörpel (RFV Daugzin e. V.) Dana352 5.90

25.  Paul Blaszyk (RSV Dersekow 1968 e.V.) First Love 23192 5.80

25. Charlotte von Hirschheydt (RFV Krackow e.V.) Highlight 145208 5.80

25.  Helene Buch (RSV Dersekow 1968 e. V.) Little Joe386 5.80

28.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein354 5.70

28.  Leonie Görs (RFV Daugzin e. V.) Sarazota361 5.70

30.  Lea Hust (RSV Dersekow 1968 e. V.) Zanzibaro343 5.60

31. Clara Gladrow (RSV Dersekow 1968 e.V.) Missing You at Little Uncle262 5.50

32.  Marike Sommerfeld (RFV Daugzin e. V.) Bubbi347 5.40

33.  Martha Redwanz (RSV Dersekow 1968 e. V.) First Love 23192 5.30

33.  Sophie Helen Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Celine 237350 5.30

33.  Kim Scheunemann (RFV Daugzin e. V.) Mon Cherie358 5.30

26 Reiter-WB Schritt - Trab

TSB-Tief- und Straßenbau Greifswald GmbH

1.  Mia Pfahl (1.RSV Grimmen e.V.) Cilest351 7.30P

2.  Mia Böhme (RFV Marlow e. V.) Ticket to Ride @little Uncle389 7.20P

3.  Franka Streitz (RSV Dersekow 1968 e.V.) Casino Royale's Champ60 7.10P

4.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo's Moritz274 7.00P

5.  Janne Philippa Stegelmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Einstein354 6.80P

5.  Emma Ebel (RSV Polzow e.V) Darius392 6.80P

7.  Charlotte Sodemann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Casino Royale's Champ60 6.70

7. Abigail Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Quinjo Rebel297 6.70

7.  Anna Ströse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Tracy 101331 6.70

7. Amy Schmidt (ZRFV Wusterhusen e.V.) Vitaly 8338 6.70

7.  Flora Neufert (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti 2360 6.70

7.  Greta Engelmann (RV Weitenhagen e. V.) Jenny364 6.70

7.  Lieselotte Lewering (RSV Dersekow 1968 e.V.) Frieda390 6.70

7.  Talia Schröder (RSV Dersekow 1968 e.V.) Frieda390 6.70

27 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

Familie Bartrow

1.  Wiebke Raus (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casino Royale's Champ60 7.50P

2.  Frieda Bahls (RFV Griebenow e.V.) Europa388 7.30P
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3.  Jolien Zick (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia363 7.10P

4.  Mia Böhme (RFV Marlow e. V.) Ticket to Ride @little Uncle389 7.00P

5.  Lieselotte Lewering (RSV Dersekow 1968 e.V.) Frieda390 6.90P

6.  Charlotte Sodemann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Casino Royale's Champ60 6.70

6.  Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e. V.) Oslo's Moritz274 6.70

6. Abigail Pottmeyer (Schwaaner RFV e. V.) Quinjo Rebel297 6.70

6.  Emi Surmann (RSV Dersekow 1968 e. V.) Casetti 2349 6.70

6.  Heydi Krüger (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia363 6.70

6.  Talia Schröder (RSV Dersekow 1968 e.V.) Frieda390 6.70

6.  Emma Ebel (RSV Polzow e.V) Darius392 6.70

28 Führzügel-WB

Windpark Dersekow GmbH & Co.KG

Pflegedienst Erdmann

1.  Elina Pfahl (1.RSV Grimmen e.V.) Dara353 1.00P

2.  Stella Bergemann (RSC Elmenhorst e. V.) Monte Carlo359 2.00P

3.  Elise Fehr (Pasewalker PSV e.V.) Bar le Duc346 3.00P

4.  Henriette Papendorf (RSV Dersekow 1968 e.V.) Crazy Cool 3138 4.00P

4.  Nele Sophie Wilde (Stralsunder RFV e. V.) Junior 162212 4.00P

4.  Charlotte Krohn (IPZV Ostseeküste) Ilse356 4.00P

4.  Frida Glodek (RSV Dersekow 1968 e.V.) Netti 2360 4.00P

4.  Marli Krüger (RFV Marlow e. V.) Weidehoeks Julia363 4.00P

4.  Anton Ebel (RSV Polzow e.V) La Marcell391 4.00P
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